ТПлеглотевнеего моек К ийо пт дв,
Пкдвленыей об 02. Й КО, об &7

``

ПРОТОКОЛ № 8-12
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
“Забайкальская Ассоциация строительных организаций”

октября 2012 г. г. Чита

Утствовали:

председателя комитета СО НП «ЗАСО» Шимохин Б.М.
енко Ю.А.
ковский А.Н.
енные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО НП «ЗАСО»

Повестка:

енении мер дисциплинарного воздействия за задолженность по уплате членских взносов
ше устранение замечаний по актам плановых проверок № 189, № 203 от 15.10.2012г.

партнёрства ООО «Ром», ООО «Ника» соответственно ‚ акт № 191 от 29.02.2012г. ОООех»

Слушали:

мацию начальника инспекционного отдела СО НП «ЗАСО» Семёнова А.Л. о выявленныхниях — при проведении плановых проверок и неуплате членских взносов членами
тва ООО «Ром», ООО «Ника», ООО «Строймех»

Решили:

соответствии с Положениями СО НП «ЗАСО» рекомендовать Правлению:
ООО «Ром», ООО «Ника» за задолженность по уплате членских взносов и не
оставления удостоверений по повышению квалификации, в качестве меры

линарного воздействия вынести ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ действия Свидетельства оуске к работам на срок до 27 декабря 2012г.
ОЮО «Строймех» вынести ПРЕКРАЩЕНИЕ действия Свидетельства за задолженность почленских взносов и отсутствие страхования.

дседателя Дисциплинарного комитета
«ЗАСО» Б.М. Шимохин